

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OJ Brandrådgivning A/S

Langmarksvej 34
8700 Horsens

CVR-nr. 43 07 31 68

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/09 2023

Ersun Zufer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. februar 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OJ Brandrådgivning A/S
Langmarksvej 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 07 31 68
Regnskabsperiode: 15. februar 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carsten Krogh Schrøder, formand
Brian Thyregaard Andreasen, næstformand
Deniz Patilovski
Kenneth Jakobsen Thonsgaard
Ersun Zufer

Direktion

Ersun Zufer, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed med fokus på rådgivning omkring brandsikring og forhold relateret hertil, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter det centrale ledelsesorgans skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.503.929, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.903.929.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. februar 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.027.560
Personaleomkostninger	1	<u>(9.018.133)</u>
Resultat før finansielle poster		7.009.427
Finansielle indtægter	2	65.970
Finansielle omkostninger		<u>(18.114)</u>
Resultat før skat		7.057.283
Skat af årets resultat	3	<u>(1.553.354)</u>
Årets resultat		<u>5.503.929</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		3.050.000
Overført resultat		<u>2.453.929</u>
		<u>5.503.929</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.774.804
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	579.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.156.319
Periodeafgrænsningsposter		64.599
Tilgodehavender		<u>4.575.377</u>
Likvide beholdninger		<u>5.266.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.842.005</u>
Aktiver i alt		<u>9.842.005</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		2.453.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.050.000
Egenkapital		<u>5.903.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.326.061
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.326.061</u>
Anden gæld		285.605
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>285.605</u>
Banker		2.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.812
Skyldigt sambeskatningsbidrag		227.293
Anden gæld		1.852.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.326.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.612.015</u>
Passiver i alt		<u>9.842.005</u>
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. februar 2022	400.000	0	0	400.000
Årets resultat	0	2.453.929	3.050.000	5.503.929
Egenkapital 30. juni 2023	400.000	2.453.929	3.050.000	5.903.929

Noter til årsrapporten

	2022/23
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	8.224.666
Pensioner	696.805
Andre omkostninger til social sikring	96.662
	9.018.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>65.970</u>
	65.970
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	227.293
Årets udskudte skat	<u>1.326.061</u>
	1.553.354
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	18.861.363
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(18.281.708)</u>
	579.655

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. februar 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	285.605	0	285.605
	0	285.605	0	285.605

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OJ Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for OJ Rådgivende Ingeniører A/S, Horsens, CVR-nr. 32 76 26 46, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for OJ Group ApS, Horsens, CVR-nr. 42 85 88 03, som er selskabets ultimative modervirksomhed og den største koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.